GABINETE DA GOVERNADORA

Ofício nº 078/2025 – GG/PE

Recife, 10 de março de 2025.

Senhor Presidente,

Venho, nesta oportunidade, solicitar a essa Egrégia Casa Legislativa, a desconsideração da indicação
do Sr. Walber Allan Santana, conforme exposto no Ofício nº 029/2025 – GG/PE, para assumir o cargo
de Administrador Geral do Distrito Estadual de Fernando de Noronha, nos termos do art. 37, XVI, da
Constituição Estadual.

Na oportunidade, reitero a Vossa Excelência protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA

Governadora de Pernambuco

Excelentíssimo Senhor

Deputado ÁLVARO PORTO DE BARROS

DD. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco.

NESTA.

Praça da República S/N - Santo Antônio - Recife - PE, CEP 50010040 | Telefone (81) 3181-2116. | http://pe.gov.br

http://pe.gov.br/

	RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA

		2025-03-10T15:28:38-0300
	RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA:02792979470